Molino De Disco Vibratorio Pequeña Máquina De Molienda De
Laboratorio
Número de artículo: KT-JZ
Introducción
Descubra el versátil molino de discos vibrantes
para una molienda eficaz en el laboratorio.Ideal
para geología, metalurgia, biología y mucho
más.¡Explora ahora!
Aprende más
Número de
serie Modelo Alimentación
(mm)
Descarga
(malla)
Cantidad de
carga (g) Cantidad Tensión
(V)
Tensión de la
olla (kW)
Dimensiones (LxAxA,
mm)
Peso
(kg)
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-
1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-
2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-
3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-
4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-
6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-
7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-
1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
Número de
serie Modelo Alimentación
(mm)
Descarga
(malla)
Cantidad de
carga (g) Cantidad Tensión
(V)
Tensión de laolla
(kW)
Dimensiones (LxAxA,
mm)
Peso
(kg)
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-
2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
24 JZGJ-200-
3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-
1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-
1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-
1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-
2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-
3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-
4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-
1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com